sjednici, održanoj dana 16.02.2024. godine, d o n o s i

ODLUKU
o odobravanju finansijskih sredstava

Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH

Član 1.
(Predmet)

Odobravaju se finansijska sredstva Regionalnoj razvojnoj agenciji za regiju Centralna BiH u
iznosu od 15.000,00 KM (slovima: petnaesthiljada konvertibilnih maraka), na ime troškova
potrebnih za finansiranje redovnih obaveza i aktivnosti za period januar-mart 2024. godine.

Član 2.
(Ekonomski kod)

Odobrena sredstva iz člana 1. ove odluke isplatiti će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog
kantona za 2024.